Castro Caput Premislad et Erasm Alexandri ab ead vni  
 tra Vtrijchi frater gemos in simul et semel Comiti Acti Cas  
 tro Caput Saroced in sem di in bonis suis certat portionem  
 atq subdit ad ead sortis spectat in bonis Ville Sonie Vtrij  
 chi in Districtu Saroced Consuetud in Inscriptio obligato  
 Castro Caput Saroced. conuicta modo obligato ad soluen  
 a securat proueniet mra Inscriptio in se de q missis laod sus  
 ad interese soluet. Erasm Vni Caput hui tanta modo ob  
 realem pnta. Solutio Summa pnta quingentis flied  
 pnta. quietat perpetuo Inscriptio qd dicit obligato gus  
 Summam eadem quingentis flied pnta. de manub.  
 Supra sed Erasm Vni Caput hui pnta interese qd pnta In  
 ti et totam Castat et mortificat ad de bonis Supra tibus  
 ad interese Erasm Vni Caput hui tanta modo Condescenti. Et  
 suis pnta vni qd missis pnta imponit silentium Salus  
 Nihil sub redduitate Summa restant. Quingentis flied  
 pnta apud Supra tibus Erasm Alexandri Vtrijchi ex pnta  
 sibi recogni pnta in vni reseruat.

Lesniewski et Biesiadowski Robo  
 rant et statuent.

Comparentes Com officio dicit pnta Castro Caput Lie  
 mised per vni Erasm Stephanus de Terra vni Lesniewski  
 Vesillifer Tend Saroced ab Vni et Andreas Biesiadowski ab  
 aliena pnta hui manibus vni pnta ex vni ad vni dicit  
 Summa. Summa dicit ab q sub quibus pnta et compesit vni  
 deo Com vni Summa Castro Caput Premislad quod ad actum  
 pnta attinet ad vni pnta ad bonis suis pnta vni tota  
 pnta in copond atq sub vni pnta libere pnta pnta  
 pnta recognouit. Erasm vni et illa pnta in suo pnta  
 Erasm Helisabeta Biezdanowiczona Consorti suo hui  
 pro cuius vni habione pnta Nomine sibi matris vni pnta  
 vni part alteri ad pnta vni pnta pnta sua pnta et  
 Super bonis suis pnta vni pnta pecuniam pnta

Datum...